2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2020

                                   № 1267

пгт. Березово
О внесении изменения в постановление администрации Березовского района от 18.12.2018 № 1169 «О Наблюдательном совете муниципального автономного учреждения «Березовский центр культуры и досуга «Звездный»
В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации Березовского района от 18.12.2018 № 1169 «О Наблюдательном совете муниципального автономного учреждения «Березовский центр культуры и досуга «Звездный»:
1. Приложение 2 к постановлению администрации Березовского района от 18.12.2018 № 1169 «О Наблюдательном совете муниципального автономного учреждения «Березовский центр культуры и досуга «Звездный» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
И.о. главы района

                                    С.В.Ушарова
Приложение
к постановлению администрации Березовского района

                        от 28.12.2020 № 1267
Состав

Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Березовский центр культуры и досуга «Звездный»
 Чечеткина                                 - заместитель главы Березовского района

 Ирина Викторовна
	Титов

Сергей Николаевич

Буткова

Надежда Александровна
Панова
Александра Георгиевна
	-.заместитель главы Березовского района, председатель Комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района
- заведующий детской библиотекой – филиалом муниципального казенного учреждения «Березовская межмуниципальная центральная районная библиотека» (по согласованию)
-.главный научный сотрудник муниципального автономного учреждения «Березовский районный краеведческий музей» (по согласованию)

	Сковоронских                 Вера Ивановна
Адушева
Виктория Дмитриевна
	- заведующий билетной кассой муниципального автономного учреждения «Березовский центр культуры и досуга «Звездный»

-.специалист по кадрам муниципального автономного учреждения «Березовский центр культуры и досуга «Звездный»

[image: image1]